



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：24512000000014502662

开票日期：2024年01月24日

购买方信息

名称：深圳市昊楚科技有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号：91440300MA5EE47E5K

销售方信息

名称：四川科邦邦电子商务有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号：91510700MA6948G87E

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*计算机配套产品*粉仓		支	5	617.9203539823009	3089.60	13%	401.65
*计算机外部设备*U盘	128G	个	20	64.6017699115044	1292.04	13%	167.96
*计算机配套产品*色带	100条/件	条	300	13.4513274336283	4035.40	13%	524.60
*计算机配套产品*墨盒	高清版	支	15	144.6017699115044	2169.03	13%	281.97
*计算机配套产品*墨盒	高清版	支	12	135.353982300885	1624.25	13%	211.15
*计算机配套产品*粉仓		支	2	1076.1061946902655	2152.21	13%	279.79
*计算机配套产品*墨盒	高清版	支	12	135.353982300885	1624.25	13%	211.15
*计算机配套产品*墨盒	高清版	支	12	135.353982300885	1624.25	13%	211.15
*计算机配套产品*晒鼓	高清版	支	2	633.0530973451328	1266.11	13%	164.59
*纸制品*复印纸	A型纸	箱	42	119.7610619469027	5029.96	13%	653.90
*配电控制设备*插座	六联	个	20	56.0530973451327	1121.06	13%	145.74
合 计					¥25028.16		¥3253.65

价税合计（大写）

⊗ 贰万捌仟贰佰捌拾壹圆捌角壹分

（小写） ¥28281.81

备注

销方开户银行：中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室； 银行账号：4402298019100604153；

开票人：赖彭蒙古

下载次数：1